194 www.hpceurope.comTome  3  2016
Té
l 0,15 € / min
Introduction  LRX
Glissière linéaire à rouleaux
Les guides linéaires à rouleaux de la série LRX offrent une haute fiabilité de fonctionnement, une
rigidité et une précision élevées, ils se caractérisent par une douceur de la translation. Les quatre
rangées de rouleaux sont montées dans un corps extrêmement rigide ; les rouleaux sont disposés

H4
d3
d4
Charge dynamique de 9410 N à 43500 NLRX
Glissière linéaire à rouleaux
- Glissière pour charges élevées avec vibrations
et / ou à-coups
- Glissière linéaire à rouleaux cylindriques
- Matière : acier
- Les références des rails et des chariots sont
séparés : penser à commander les deux.
.Applications.
- Machines-outils
Longueur Prix Uni.
Références L Nb. de trous maxi. Type de chariot 1 à 4
LRX15-180 180 3 1500 - 42,58 F
LRX15-240 240 4 1500 - 56,83 F
LRX15-360 360 6 1500 - 85,26 F
LRX15-480 480 8 1500 - 113,75 F
LRX15-660 660 11 1500 - 156,39 F
LRX15-1500 1500 25 1500 - 355,62 F
LRX15-C - Chariot - Standard 261,04 F
LRX15G-C - Chariot - Long 295,07 F
LRX20-240 240 4 1980 - 63,69 F
LRX20-480 480 8 1980 - 127,45 F
LRX20-660 660 11 1980 - 175,29 F
LRX20-840 840 14 1980 - 223,09 F
LRX20-1020 1020 17 1980 - 270,91 F
LRX20-1200 1200 20 1980 - 318,73 F
LRX20-1500 1500 25 1980 - 398,43 F
LRX20-1980 1980 33 1980 - 525,96 F
LRX20-C - Chariot - Standard 280,38 F
LRX20G-C - Chariot - Long 314,38 F
LRX25-240 240 4 3000 - 66,47 F
LRX25-480 480 8 3000 - 133,00 F
LRX25-660 660 11 3000 - 182,91 F
LRX25-840 840 14 3000 - 232,80 F
LRX25-1020 1020 17 3000 - 282,73 F
LRX25-1200 1200 20 3000 - 332,65 F
LRX25-1500 1500 25 3000 - 415,82 F
LRX25-3000 3000 50 3000 - 831,71 F
LRX25-C - Chariot - Standard 295,07 F
LRX25G-C - Chariot - Long 324,09 F
Dimensions en mm
REMISES

W2
W3W3
H2
H5
H
N W
H1
H3
W4
d1
TO
TX
TY
LRX
- La deuxième valeur des lignes Tx, Ty, s’applique à deux patins juxtaposés.
- Pour les modèles LRX 20-C et les LRXG20-C, les patins ne peuvent être montés que par le dessus.
LRX15-C LRX15G-C LRX20-C LRX20G-C LRX25-C LRX25G-C LRX30-C LRX30C-C LRX30G-C
Masse (kg)
Chariot 0,20 0,28 0,44 0,61 0,67 0,84 1,20 0,78 1,58
Rail (par m) 1,65 1,60 2,73 2,73 3,59 3,59 5,01 5,01 5,01

EW F E
L
H4
d3
d4
- Glissière pour charges élevées avec
vibrations et / ou à-coups
- Glissière linéaire à rouleaux cylindriques
- Matière : acier
- Les références des rails et des chariots sont
séparés: penser à commander les deux.
.Applications.
- Machines-outils
Longueur Prix Uni.
Références L Nb. de trous maxi. Type de chariot 1 à 4
LRX30-480 480   6 2960 - 161,16 F
LRX30-640 640   8 2960 - 212,65 F
LRX30-800 800 10 2960 - 265,81 F
LRX30-1040 1040 13 2960 - 345,57 F
LRX30-1200 1200 15 2960 - 398,73 F
LRX30-1520 1520 19 2960 - 505,08 F
LRX30-2960 2960 37 2960 - 983,68 F
LRX30-C - Chariot - Standard 338,33 F
LRX30C-C - Chariot - Court 275,78 F
LRX30G-C - Chariot - Long 386,69 F
LRX35-480 480   6 2960 - 199,03 F
LRX35-640 640   8 2960 - 265,41 F
LRX35-800 800 10 2960 - 331,78 F
LRX35-1040 1040 13 2960 - 431,32 F
LRX35-1200 1200 15 2960 - 497,68 F
LRX35-1520 1520 19 2960 - 630,45 F
LRX35-2960 2960 37 2960 - 1 227,75 F
LRX35-C - Chariot - Standard 433,34 F
LRX35C-C - Chariot - Court 277,55 F
LRX35G-C - Chariot - Long 603,18 F
LRX45-840 840   8 2940 - 491,37 F
LRX45-1050 1050 10 2940 - 614,27 F
LRX45-1260 1260 12 2940 - 737,12 F
LRX45-1470 1470 14 2940 - 860,01 F
LRX45-1995 1995 19 2940 - 1 167,20 F
LRX45-2940 2940 28 2940 - 1 720,14 F
LRX45-C - Chariot - Standard 609,47 F
LRX45C-C - Chariot - Court 415,26 F
LRX45G-C - Chariot - Long 821,38 F
Dimensions en mm